APPETIZER APPETIZER

CHIPS & OLIVES 4

GESALZENE ITALIENISCHE KARTOFFEL-
CHIPS & GRUNE OLIVEN

SALADS S LADE

LEMON CRUNCH 9,5

ROMANASALAT, OLIVENOL, ZITRONE,
PARMESAN, HAUSGEMACHTES ZITRONEN-
PFEFFER-DRESSING, CROUTON

NEW PIZZA N =W PIAZE

HOLA CHORIZO 99 & 14

OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA, FIOR
DILATTE, CHORIZO, CHIMICHURRI, CRISPY CHILI

SPICY TONNO 9 17

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE, PREMIUM THUNFISCH, ZWIEBEL,
JALAPENOS, CRISPY CHILI

BLUE CHEESE HONEY 14

OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA
FIOR DI LATTE, GORGONZOLA, RIMINI HOT HONEY

TEX MEX 15

SAHNE, OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA
FIOR DI LATTE, MAIS, JALAPENOS, SALZ,
PFEFFER, FRANK'S HOT SAUCE, PETERSILIE

ADD SOMETHING
TOPPINGS +15

- CHIMICHURRI
~ RIMINI RANCH ~ RIMINI RANCH
- FRANK'S HOT SAUCE - CRISPY CHILI

CRUST DIPS +25
- RANCH CHILI CRUNCH R

PIZZAP 22z PIZZARP 222 PIZLZARP 225 PIZZAP

MARINARA ...

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, KNOBLAUCH IN OL, OREGANO

MARGHERITA

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA
FIOR DI LATTE

BUFALA

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA
DI BUFALA

THE SPECIAL ONE

BASILIKUM, OLIVENOL, KNOBLAUCH,
PARMESAN, BALSAMICO-VINAIGRETTE,
TOMATEN, ZWIEBEL, FRISCHE PETERSILIE,
SALZ, PFEFFER, STRACCIATELLA

TONNO E CIPOLLA

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, PREMIUM THUNFISCH, ZWIEBEL

AUS TROPEA

SALAME NAPOLI O

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, SALAME NAPOLI

NINJA TURTLE STYLE <

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, HALAL RINDER PEPERONIWURST

PROSCIUTTO E FUNGHI O

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR

DI LATTE, GRAN BISCOTTO KOCHSCHINKEN,

CHAMPIGNONS

PESTO PIZZA

HAUSGEMACHTES BASILIKUM PESTO,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA
FIOR DI LATTE, TOMATEN, STRACCIATELLA

9,5

11

14

15,5

16

14

15

16,5

15

SMOKED NAPOLI X 15,5

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, IN OLIVENOL EINGELEGTE
SARDELLENFILETS AUS CAMPANIA, KAPERN,
TAGGIASCA OLIVEN, OREGANO

DOPPEL PEPERONI § O 17
SPICY HONEY :

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE, SALAME NAPOLI, SPIANATA
CALABRESE,RIMINI HOT HONEY

MUSHROOM TRUFFLE 22,5

TRUFFELCREME, PILZMISCHUNG, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA

DI BUFALA,MOZZARELLA FIOR DI LATTE,
TRUFFELOL, SAISONALER TRUFFEL

SALSICCIA E FRIARIELLI & 18

OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA
FIOR DI LATTE, FRISCHE CHILI, FRIARIELLI,
KNOBLAUCHOL, SALSICCIA

CAPRICCIOSA 18

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
PARMESAN, OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE, EINGELEGTE ARTISCHOCKEN,
CHAMPIGNONS, TAGGIASCA OLIVEN, GRAN
BISCOTTO KOCHSCHINKEN

MORTADELLA PISTAZIE O 18

PISTAZIENCREME, BASILIKUM, PARMESAN,
OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR DI LATTE,
BOLOGNA MORTADELLA, STRACCIATELLA, PISTAZIE

BURATA DIAVOLO 999 5 20

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, MOZZARELLA DI
BUFALA, N'DUJA, SPIANATA CALABRESE,
FRISCHE CHILI IN OL, STRACCIATELLA

BUFALA TWIST 16

TOMATEN AUS SAN MARZANO, PARMESAN,
OLIVENOL, TOMATEN, MOZZARELLA

DI BUFALA, RUCOLA, HAUSGEMACHTES
BASILIKUM PESTO, KNOBLAUCHOL

cimini:



MORE > 22;-\

VEGETARIAN VV/ECIE TARIAN]

FUNKY FUNGHI

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PETERSILIE, CHAMPIGNONS,
SALZ, PFEFFER, MOZZARELLA FIOR DI LATTE

THE VEGGIE ONE 15

OLIVENOL, MOZZARELLA FIOR DI LATTE,
CHAMPIGNONS, FRIARIELLI, ARTISCHOCKEN, OLIVEN

13,5

VEGAN V/EGCARN

VEGAN MARGHERITA 13

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, PARMESAN, VEGAN MOZZARELLA

VEGAN BABY 14

TOMATEN AUS SAN MARZANO, BASILIKUM,
OLIVENOL, OREGANO, RATATOUILLE, FRIARIELLI, OLIVEN

DESSERT DESSERT

TIRAMISU 8,5
MASCARPONECREME, ESPRESSO,

BISKUIT, GRUE DI CACAO VALRHONA,

VANILLE, GELATINE

BANANA PUDDING 8,5

BANANE, VANILLE BISKUIT,
HAUSGEMACHTER VANILLE PUDDING,
GELATINE

DRINKSDRINKS

COFFEE

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
CAFE CREMA
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

CORTADO

LATTE MACCHIATO

ICED COFFEE

ED ESPRESSO

CED CAPPUCCINO
CED LATTE

CED FLAT WHITE

CED AMERICANQO

CED ESPRESSO TONIC
CED MATCHA LATTE

SOFTDRINKS

VOSLAUER OHNE / PRICKELND

COCA COLA / ZERO, FANTA,
MEZZO MIX, SPRITE

SAFTSCHORLE
RIMINI EISTEE ® PFIRSICH
RIMINI EISTEE® ZITRONE

SPRITZ

APERO SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ
RIMINI SPRITZ

0,205l
ORCIC]

ORCIC]
0,33l
0,33l

2,5
2,7
3,2
3,4
3,9
3,0
4,7

3,5
4,7
o
4,2
<
9,9
9,9

8,5
8,5
8,5

APERITIVO

ESPRESSO MARTINI
NEGRONI

LONGDRINKS

PAPAGALLO ®

BASIL SMASH
GIN TONIC

SOURS

WHISKY SOUR

APERO SOUR

BIER VOM FASS

FASSBIER BIRRA MORETTI LAGER

FLASCHENBIER
BIRRA MORETTI LAGER

BIRRA MO ?E ' TI FILTRATA FREDDO

BIRRA MORET TI LIMONE RADLER

BIRRA MORET TI ALKOHOLFREI 0,0%

ICHNUSA NON FILTRATA
PERONINASTRO AZZURRO

WEIN:o

RIMINIWHITE

CHARDONNAY | TROCKEN | RHEINHESSEN

RIMINI ROSE

FEINHERB | RHEINHESSEN

RIMINI RED

FEINHERB | RHEINHESSEN

FLASCHE

11
10
10
10
10
11
10
03 4
033 4,5
033 4,9
033 4,9
033 4,9
033 4,9
033 4,9
02 1,9
o2 1,5
020 1,9
075 29



